
Cena (bez DPH): 

595 Kč
Cena (s DPH): 

720 Kč

Wood podnos 35,5 × 45,7 cm, světlá oliva

Popis produktu

Polyesterový podnos s dřevěnou texturou v provedení světlé olivy působí vkusně a elegantně. Má protiskluzovou povrchovou úpravu a

perfektně se tak hodí do zátěžových provozů, jako jsou kantýny, nemocnice, hotely, fastfoody, školy, školky atd. Lze jej mýt v myčce nádobí bez

omezení denních cyklů. Odolá teplotám od –40 °C až do +90 °C.

Podnos 35,5 × 45,7 cm, světlá oliva

Wood podnos 35,5 × 45,7 cm, světlá oliva

Parametry Materiál: polyester Rozměr: 35,5 × 45,7 cm Barva: světlá oliva Teplotní odolnost: –40 °C až +90 °C Vhodný do myčky nádobí

Stohovatelný Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení Využití podnosu Nošení pokrmů. Kolekce Wood

Kolekce Wood kombinuje autentický vzhled dřeva s trvalou odolností. Ideální pro použití ve vysoce frekventovaných restauracích s moderním

rustikálním dekorem. Texturované vzory pokrývají okraje podnosu pro vzhled a dojem skutečného dřeva. Design povrchu je k dispozici v

několika dřevěných typech pro dokonalé přizpůsobení, a podnosy jsou navíc vysoce odolné proti opotřebení po mnoho let. Vyberte si z čirých

protiskluzových nebo strukturovaných pryžových povrchů, které zajistí větší bezpečnost při přenášení jídel a nápojů. Jedná se o příjemný

doplněk jakéhokoliv jídla s trvalou hodnotou.

Výrobce

Společnost Cambro založená v roce 1951 je jedním z nejúspěšnějších výrobců nádob, podnosů, přepravních boxů a dalších produktů pro

přepravu a uchovávání pokrmů. Všechny izolované nádoby na potraviny tohoto výrobce se vyrábí z odolných materiálů jako je polyethylen,

polyuretan a polypropylen, a to za účelem co nejdelší životnosti.

Informace

Katalogové číslo R-VTC3646T-F89

Značka Cambro

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

